## VARIAE LECTIONES.

571

desectum etc. al. *detectis, vel amputatis testiculis.*

### IN NVMEROS.

Cap. II. n. 1. vltiora . al. *interiora.*  
 Cap. XI. n. 1. dissolutio . al. *desolatio.*  
 n. 2. imminutio . al. *immutatio.* Cap. XII.  
 n. 5. colluie . al. *passione.* n. 9. ex-  
 primitur . al. *reprimitur.* Cap. XIII. n. 3.  
 omnes donum . al. *eos bonum.* Cap. XIV.  
 n. 2. Christo etc. Alborn. *Christi Sal-  
 uatoris ecclesiae congregatae ex gentibus.*  
 Cap. XV. n. 1. calens . al. *candens.*  
 n. 3. impetum . al. *populum.* n. 4. flo-  
 rem profert etc. al. *flores praefert, et  
 folium.* n. 13. formaliter . al. *figurali-  
 ter.* n. 16. venitque . al. *venitque inter  
 viuos, et mortuos.* n. 18. ipsum florem .  
 al. *ipsum florentem.* n. 24. baptismus .  
 al. *martyrium.* n. 29. combustae . al.  
*combustae, et hyssopi.* Cap. XXV. n. 1.  
 in Methca . al. *in Methca, in excelsum  
 patris admiratus est.* Cap. XXXII. n. 1.  
 non ponuntur . al. *componuntur.*  
 Cap. XXXIII. n. 4. effecta est vita . al.  
*effusa est, vitam.* n. 5. habemus etc.  
 al. *amemus enim de hac re praeclaram  
 vitam, et fidelissimam vocem.* n. 6. in  
 cruce . al. *in carne.* Cap. XXXIV. n. 2.  
 Israel et in locum . al. *Iesus in locum.*  
 Cap. XXXVI. n. 3. humilitatem . al. *huma-  
 nitatem.* Cap. XLII. n. 4. prohibuit . al. *red-*

*arguit.* n. 15. repromissionis . al. *re-  
 missionis.* ib. quia quos etc. al. *quia post  
 mundi implicamenta occupati.*

### IN IOSVE.

Cap. XI. n. 1. ministrant . al. *mini-  
 strant, et seruiunt, et aliquid veritatis  
 impendunt ad ornatum ecclesiae etc.*  
 Cap. XVIII. n. 3. retinentur . al. *nos re-  
 tinent.* ib. elatio . al. *eleuatio.*

### IN LIBRVM IVDICVM.

Cap. II. n. 3. et breui . al. *et suo.* n. 4.  
 Dominus etc. al. *Dominus Deus Israel:  
 Et tu ascende.* n. 5. palo . al. *clauo, vel  
 palo.* Cap. III. n. 1. deduceret . al. *re-  
 duceret.* n. 3. exureret . al. *exueret.*  
 Cap. IV. n. 3. in manifestatione etc. al.  
*quum manifestationem Christi totus orbis  
 habeat, illa vacuata est.* Cap. V. n. 5.  
 circuiens . al. *circumiens.* n. 9. a belli-  
 ca intentione . al. *ad bella interdictione.*  
 n. 14. prosternerent . al. *praeserua-  
 rent.* Cap. VI. n. 1. vtrum . al. *si.* n. 8.  
 posuit legem . Alborn. *plantavit vineam.*  
 n. 9. vitem autem etc. Alborn. *vitis  
 autem Saluatoris nostri typum figurat,  
 vt Euangelium dicit.* Cap. VIII. n. 5.  
 reges ipsi . al. *leges ipsae.* Cap. IX. n. 2.  
 ad Dominum . al. *a Domino.*